

信息披露

一、重要提示
本年度报告摘要来自年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，投资者应当到证监会指定信息披露网站阅读年度报告全文。
除下述事项外，其他信息均摘自本年度报告的董事会会议。

名称	类别	是否已经披露	披露网站
非标准审计意见提示	不适用	不适用	不适用
董事会审议的普通股利润分配预案或公积金转增股本预案	适用	适用	适用
是否对会计师事务所出具非标意见	不适用	不适用	不适用
是否对会计师事务所出具非标意见	不适用	不适用	不适用

姓名	职务	是否独立董事	是否披露薪酬
王明海	董事长	否	是
朱强	董事	是	是
陈培	董事	是	是
王明海	董事	否	是
朱强	董事	否	是
陈培	董事	否	是
王明海	董事	否	是
朱强	董事	否	是
陈培	董事	否	是
王明海	董事	否	是
朱强	董事	否	是
陈培	董事	否	是
王明海	董事	否	是
朱强	董事	否	是
陈培	董事	否	是

项目	2022年1-3月	2022年1-3月比上年同期增减	2021年1-3月	
营业收入	9,462,400,401.77	7,304,118,394.80	2035%	6,648,776,714.00
归属于上市公司股东的净利润	3,511,577,882.63	3,207,486,502.32	-7.78%	2,776,190,082.90
营业收入	8,160,309,678.56	4,364,634,728.01	64.51%	4,688,296,318.47
归属于上市公司股东的净利润	126,182,002.28	530,211,488.67	-76.39%	610,021,028.87
归属于上市公司股东的净利润	109,491,672.78	416,236,360.31	-50.27%	2,019,500,601.61
经营活动产生的现金流量净额	-176,604,544.81	424,489,105.26	-141.39%	560,867,403.06
基本每股收益(元/股)	0.06	0.24	-76.00%	0.23
稀释每股收益(元/股)	0.06	0.24	-76.00%	0.23
加权平均净资产收益率	3.46%	14.10%	-10.65%	14.28%

项目	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	2,738,623,727.62	1,460,576,262.67	873,688,564.31	3,070,127,184.00
归属于上市公司股东的净利润	234,770,779.18	223,643,576.38	-113,086,679.34	274,679,684.00
归属于上市公司股东的净利润	239,903,966.74	127,562,000.00	-141,794,624.66	-126,180,501.61
经营活动产生的现金流量净额	37,879,333.94	998,662,288.73	-670,403,647.21	39,079,937.06

项目	2022年1-3月	2022年1-3月比上年同期增减	2021年1-3月	
总资产	9,462,400,401.77	7,304,118,394.80	2035%	6,648,776,714.00
归属于上市公司普通股股东的净资产	3,511,577,882.63	3,207,486,502.32	-7.78%	2,776,190,082.90
营业收入	8,160,309,678.56	4,364,634,728.01	64.51%	4,688,296,318.47
归属于上市公司股东的净利润	126,182,002.28	530,211,488.67	-76.39%	610,021,028.87
归属于上市公司股东的净利润	109,491,672.78	416,236,360.31	-50.27%	2,019,500,601.61
经营活动产生的现金流量净额	-176,604,544.81	424,489,105.26	-141.39%	560,867,403.06
基本每股收益(元/股)	0.06	0.24	-76.00%	0.23
稀释每股收益(元/股)	0.06	0.24	-76.00%	0.23
加权平均净资产收益率	3.46%	14.10%	-10.65%	14.28%

项目	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	2,738,623,727.62	1,460,576,262.67	873,688,564.31	3,070,127,184.00
归属于上市公司股东的净利润	234,770,779.18	223,643,576.38	-113,086,679.34	274,679,684.00
归属于上市公司股东的净利润	239,903,966.74	127,562,000.00	-141,794,624.66	-126,180,501.61
经营活动产生的现金流量净额	37,879,333.94	998,662,288.73	-670,403,647.21	39,079,937.06

项目	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	2,738,623,727.62	1,460,576,262.67	873,688,564.31	3,070,127,184.00
归属于上市公司股东的净利润	234,770,779.18	223,643,576.38	-113,086,679.34	274,679,684.00
归属于上市公司股东的净利润	239,903,966.74	127,562,000.00	-141,794,624.66	-126,180,501.61
经营活动产生的现金流量净额	37,879,333.94	998,662,288.73	-670,403,647.21	39,079,937.06

项目	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	2,738,623,727.62	1,460,576,262.67	873,688,564.31	3,070,127,184.00
归属于上市公司股东的净利润	234,770,779.18	223,643,576.38	-113,086,679.34	274,679,684.00
归属于上市公司股东的净利润	239,903,966.74	127,562,000.00	-141,794,624.66	-126,180,501.61
经营活动产生的现金流量净额	37,879,333.94	998,662,288.73	-670,403,647.21	39,079,937.06

项目	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	2,738,623,727.62	1,460,576,262.67	873,688,564.31	3,070,127,184.00
归属于上市公司股东的净利润	234,770,779.18	223,643,576.38	-113,086,679.34	274,679,684.00
归属于上市公司股东的净利润	239,903,966.74	127,562,000.00	-141,794,624.66	-126,180,501.61
经营活动产生的现金流量净额	37,879,333.94	998,662,288.73	-670,403,647.21	39,079,937.06

项目	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	2,738,623,727.62	1,460,576,262.67	873,688,564.31	3,070,127,184.00
归属于上市公司股东的净利润	234,770,779.18	223,643,576.38	-113,086,679.34	274,679,684.00
归属于上市公司股东的净利润	239,903,966.74	127,562,000.00	-141,794,624.66	-126,180,501.61
经营活动产生的现金流量净额	37,879,333.94	998,662,288.73	-670,403,647.21	39,079,937.06

项目	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	2,738,623,727.62	1,460,576,262.67	873,688,564.31	3,070,127,184.00
归属于上市公司股东的净利润	234,770,779.18	223,643,576.38	-113,086,679.34	274,679,684.00
归属于上市公司股东的净利润	239,903,966.74	127,562,000.00	-141,794,624.66	-126,180,501.61
经营活动产生的现金流量净额	37,879,333.94	998,662,288.73	-670,403,647.21	39,079,937.06

项目	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	2,738,623,727.62	1,460,576,262.67	873,688,564.31	3,070,127,184.00
归属于上市公司股东的净利润	234,770,779.18	223,643,576.38	-113,086,679.34	274,679,684.00
归属于上市公司股东的净利润	239,903,966.74	127,562,000.00	-141,794,624.66	-126,180,501.61
经营活动产生的现金流量净额	37,879,333.94	998,662,288.73	-670,403,647.21	39,079,937.06

项目	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	2,738,623,727.62	1,460,576,262.67	873,688,564.31	3,070,127,184.00
归属于上市公司股东的净利润	234,770,779.18	223,643,576.38	-113,086,679.34	274,679,684.00
归属于上市公司股东的净利润	239,903,966.74	127,562,000.00	-141,794,624.66	-126,180,501.61
经营活动产生的现金流量净额	37,879,333.94	998,662,288.73	-670,403,647.21	39,079,937.06

项目	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	2,738,623,727.62	1,460,576,262.67	873,688,564.31	3,070,127,184.00
归属于上市公司股东的净利润	234,770,779.18	223,643,576.38	-113,086,679.34	274,679,684.00
归属于上市公司股东的净利润	239,903,966.74	127,562,000.00	-141,794,624.66	-126,180,501.61
经营活动产生的现金流量净额	37,879,333.94	998,662,288.73	-670,403,647.21	39,079,937.06

项目	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	2,738,623,727.62	1,460,576,262.67	873,688,564.31	3,070,127,184.00
归属于上市公司股东的净利润	234,770,779.18	223,643,576.38	-113,086,679.34	274,679,684.00
归属于上市公司股东的净利润	239,903,966.74	127,562,000.00	-141,794,624.66	-126,180,501.61
经营活动产生的现金流量净额	37,879,333.94	998,662,288.73	-670,403,647.21	39,079,937.06

项目	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	2,738,623,727.62	1,460,576,262.67	873,688,564.31	3,070,127,184.00
归属于上市公司股东的净利润	234,770,779.18	223,643,576.38	-113,086,679.34	274,679,684.00
归属于上市公司股东的净利润	239,903,966.74	127,562,000.00	-141,794,624.66	-126,180,501.61
经营活动产生的现金流量净额	37,879,333.94	998,662,288.73	-670,403,647.21	39,079,937.06

项目	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	2,738,623,727.62	1,460,576,262.67	873,688,564.31	3,070,127,184.00
归属于上市公司股东的净利润	234,770,779.18	223,643,576.38	-113,086,679.34	274,679,684.00
归属于上市公司股东的净利润	239,903,966.74	127,562,000.00	-141,794,624.66	-126,180,501.61
经营活动产生的现金流量净额	37,879,333.94	998,662,288.73	-670,403,647.21	39,079,937.06

证券代码:002489 证券简称:浙江永强 公告编号:2022-008

浙江永强集团股份有限公司 2021年度报告摘要

主要内容:2021年销售增加,导致期末应收账款余额增加,按照会计政策计提相应的应收账款减值准备较同期大幅增加。
一、重要提示
1. 审计报告意见类型
2. 董事会审议的普通股利润分配预案或公积金转增股本预案
3. 是否对会计师事务所出具非标意见
4. 是否对会计师事务所出具非标意见

姓名	职务	是否独立董事	是否披露薪酬
王明海	董事长	否	是
朱强	董事	是	是
陈培	董事	是	是
王明海	董事	否	是
朱强	董事	否	是
陈培	董事	否	是
王明海	董事	否	是
朱强	董事	否	是
陈培	董事	否	是
王明海	董事	否	是
朱强	董事	否	是
陈培	董事	否	是
王明海	董事	否	是
朱强	董事	否	是
陈培	董事	否	是

项目	2022年1-3月	2022年1-3月比上年同期增减	2021年1-3月	
总资产	9,462,400,401.77	7,304,118,394.80	2035%	6,648,776,714.00
归属于上市公司普通股股东的净资产	3,511,577,882.63	3,207,486,502.32	-7.78%	2,776,190,082.90
营业收入	8,160,309,678.56	4,364,634,728.01	64.51%	4,688,296,318.47
归属于上市公司股东的净利润	126,182,002.28	530,211,488.67	-76.39%	610,021,028.87
归属于上市公司股东的净利润	109,491,672.78	416,236,360.31	-50.27%	2,019,500,601.61
经营活动产生的现金流量净额	-176,604,544.81	424,489,105.26	-141.39%	560,867,403.06
基本每股收益(元/股)	0.06	0.24	-76.00%	0.23
稀释每股收益(元/股)	0.06	0.24	-76.00%	0.23
加权平均净资产收益率	3.46%	14.10%	-10.65%	14.28%

项目	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	2,738,623,727.62	1,460,576,262.67	873,688,564.31	3,070,127,184.00
归属于上市公司股东的净利润	234,770,779.18	223,643,576.38	-113,086,679.34	274,679,684.00
归属于上市公司股东的净利润	239,903,966.74	127,562,000.00	-141,794,624.66	-126,180,501.61
经营活动产生的现金流量净额	37,879,333.94	998,662,288.73	-670,403,647.21	39,079,937.06

项目	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	2,738,623,727.62	1,460,576,262.67	873,688,564.31	3,070,127,184.00
归属于上市公司股东的净利润	234,770,779.18	223,643,576.38	-113,086,679.34	274,679,684.00
归属于上市公司股东的净利润	239,903,966.74	127,562,000.00	-141,794,624.66	-126,180,501.61
经营活动产生的现金流量净额	37,879,333.94	998,662,288.73	-670,403,647.21	39,079,937.06

项目	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	2,738,623,727.62	1,460,576,262.67	873,688,564.31	3,070,127,184.00
归属于上市公司股东的净利润	234,770,779.18	223,643,576.38	-113,086,679.34	274,679,684.00
归属于上市公司股东的净利润	239,903,966.74	127,562,000.00	-141,794,624.66	-126,180,501.61
经营活动产生的现金流量净额	37,879,333.94	998,662,288.73	-670,403,647.21	39,079,937.06

项目	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	2,738,623,727.62	1,460,576,262.67	873,688,564.31	3,070,127,184.00
归属于上市公司股东的净利润	234,770,779.18	223,643,576.38	-113,086,679.34	274,679,684.00
归属于上市公司股东的净利润	239,903,966.74	127,562,000.00	-141,794,624.66	-126,180,501.61
经营活动产生的现金流量净额	37,879,333.94	998,662,288.73	-670,403,647.21	39,079,937.06

项目	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	2,738,623,727.62	1,460,576,262.67	873,688,564.31	3,070,127,184.00
归属于上市公司股东的净利润	234,770,779.18	223,643,576.38	-113,086,679.34	274,679,684.00
归属于上市公司股东的净利润	239,903,966.74	127,562,000.00	-141,794,624.66	-126,180,501.61
经营活动产生的现金流量净额	37,879,333.94	998,662,288.73	-670,403,647.21	39,079,937.06

项目	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	2,738,623,727.62	1,460,576,262.67	873,688,564.31	3,070,127,184.00
归属于上市公司股东的净利润	234,770,779.18	223,643,576.38	-113,086,679.34	274,679,684.00
归属于上市公司股东的净利润	239,903,966.74	127,562,000.00	-141,794,624.66	-126,180,501.61
经营活动产生的现金流量净额	37,879,333.94	998,662,288.73	-670,403,647.21	39,079,937.06

项目	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	2,738,623,727.62	1,460,576,262.67	873,688,564.31	3,070,127,184.00
归属于上市公司股东的净利润	234,770,779.18	223,643,576.38	-113,086,679.34	274,679,684.00
归属于上市公司股东的净利润	239,903,966.74	127,562,000.00	-141,794,624.66	-126,180,501.61
经营活动产生的现金流量净额	37,879,333.94	99		